
SERIES STATIQUE

Championnat de Normandie 
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

10:40  11:07  11:10 1

1 F SAMPSON FLORENCE 02:00 01:00

2 H KULINSKI ARNAUD 02:00 01:00

3 H DEVE DAVID 02:00 01:00

4 H CLOUET GILLES 02:00 01:00

5 F HOEL EDWINA 02:30 01:30

6 F AUGEARD AMANDINE 02:30 01:30

10:52  11:19  11:22 2

1 F DOILLON LAURE 02:30 01:30

2 H AVENEL JEAN RAPHAEL 02:30 01:30

3 F DALLE KARINE 02:30 01:30

4 H COUFOURIER ERIC 02:30 01:30

5 F CARDINE SOPHIE 02:45 01:30

6 H MARIE JEHAN 03:00 02:00

11:04   11:31 11:34 3

1 H GASPAR HUGO 03:00 02:00

2 H TESSON FLORIAN 03:00 02:00

3 H BLAIS DIDIER 03:00 02:00

4 H MENEUT JEROME 03:00 02:00

5 H OGER JEROME 03:00 02:00

6 H JULIE GERALD 03:00 02:00

Page 1 sur 2



11:16   11:43 11:46 4

1 H RENAUD Mickaël 03:00 02:00

2 H ALLOIN GERARD 03:00 02:00

3 H VAILLANT ANTHONY 03:30 02:30

4 H LEMARCHAND ALAIN 03:30 02:30

5 H LEGRET CYRIL 03:30 02:30

6 H CALU LUCAS 03:30 02:30

11:28   11:55 11:58 5

1 F GAILLARD CECILE 03:30 02:30

2 H DOUZAL FLORIAN 03:30 02:30

3 H DESFOUX Florent 03:30 02:30

4 H THERON PHILIPPE 04:00 03:00

5 H LE MOAL YANN 04:00 03:00

6 H DELANNOY NICOLAS 04:00 03:00

11:41   12:08 12:11 6

1 H SUEUR GUILLAUME 04:00 03:00

2 H LEMAIGNEN OLIVIER 04:00 03:00

3 H DOILLON NICOLAS 04:00 03:00

4 H LE COQ PHILIPPE 04:00 03:00

5 H FORTIN DANIEL 04:00 03:00

6 H VIGNET GUILLAUME 05:00 04:00

11:53   12:20 12:23 7
1 H MANNER ARNAULD 05:30 04:30

2 H BECAVIN FRANCOIS 06:00 05:00

Page 2 sur 2


	Page 1
	Page 2

